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متخصص بیماری های مغز و اعصاب عنوان کرد؛

بیماری SMA قابل درمان شده 
است 

عضو هیئت علمی  دانشگاه علوم پزشکی تهران گفت: 
بیماری SMA با داروهایی که برای آن ساخته اند، قابل 

درمان شده است.
به گزارش خبرگزاری مهر، شهریار نفیسی متخصص 
بیماری های مغز و اعصاب، در حاشیه سمینار کشوری 
با موضوع »استراتژی های جدید درمانی بیماران مبتلا 
به آتروفی نخاعی عضلانی، افزود: بیماری SMA معضلی 
است برای تمام دنیا که بیماری است کشنده و ناتوان 
کننده، به خصوص در کشور ما که ازدواج های فامیلی 
مرسوم است، موارد بروز این بیماری بیش از کشورهای 

دیگر است.
وی ادامه داد: این بیماری ژنتیکی قابل درمان شده و 
برای آن داروهایی ساخته شده که می تواند روند بیماری 
را تغییر دهد و این یک پیشرفت مهم و اساسی است که 
امیدوارم بیماران ما هم بتوانند از پیشرفت های جدید که 

در درمان SMA اتفاق افتاده است، استفاده کنند.

 از عجایب مصرف قهوه بیشتر بدانید
قهوه ، یکی از نوشیدنی های محبوب افراد بسیاری است که مفید 
یا مضر بودن آن مورد بحث  وگفت وگوی محققان بسیاری است. 
اما اخیراً محققان در بررسی هایی که انجام دادند به این نتیجه 

رسیدند، قهوه از خطر مرگ ومیر زودهنگام می کاهد.
به گزارش بهداشت نیوز، نادیا زکالوند گفت: بسیاری از مردم 
دوست دارند روز خود را با نوشیدن قهوه آغاز کنند. نوشیدن 
قهوه با جنبه های مختلف فرهنگی و تعاملات اجتماعی مرتبط 
است، اما بررسی ها نشان داده، این نوشیدنی برای سلامتی هم 
فواید متعددی دارد. بنابر تحقیقات، مصرف قهوه یک تا ۴ فنجان 
)حداکثر۴۰۰ میلی گرم( در روز، نه تنها ضرری به بدن نمی رساند، 
بلکه مفید هم هست. قهوه خطر ابتلا به دیابت نوع۲ و چاقی 
را کم می کند. همچنین مصرف قهوه موجب کاهش خطر انواع 
خاصی از سرطان ها و در نتیجه نرخ مرگ ومیر است. با این حال 
محققان برای چندمین بار بررسی کردند که قهوه چه اثراتی 
روی بدن می گذارد. محققان در بررسی های خود روی ۱۷۰هزار 
داوطلب به مدت ۷ سال دریافتند، قهوه چه با شکر مصرف شود 
چه به آن شیرین کننده های مصنوعی زده شود یا بدون شکر 
باشد، می تواند از خطر مرگ ومیر بکاهد. درضمن هیچ یک از 
داوطلبان هنگام شروع تحقیق، سابقه بیماری های قلبی - عروقی 
یا سرطان نداشتند. محققان در این تحقیق، تمام عوامل سبک 
زندگی، بالینی، اجتماعی- جمعیت شناختی را هم در نظر گرفته 
بودند. نتیجه این بررسی نشان داد، مصرف متعادل )حدود ۱,۵ تا 
۳,۵ فنجان( قهوه، چه با شکر و چه بدون شکر، از خطر مرگ ومیر 
تا ۳۰ درصد می کاهد. البته نتایج مربوط به ارتباط قهوه ای که 

با شیرین کننده های مصنوعی، شیرین شده بودند، یکسان نبود.
این خبر می تواند برای افرادی که به نوشیدن قهوه علاقه دارند، 

که تعداد آن ها کم هم نیست، خوشایند باشد.

مطالعات نشان می دهد؛

مکمل ویتامین B۶ به کاهش 
اضطراب کمک می کند 

افزایش سطح ویتامین B۶ ممکن است به کاهش احساس 
اضطراب و افسردگی کمک کند.

به گزارش خبرنگار مهر به نقل از هلث لاین، محققان 
می گویند دوزهای روزانه بالا ویتامین B۶ و تا حدی 
ویتامین ۱۲ می تواند به کاهش اضطراب و افسردگی 

کمک کند.
کارشناسان می گویند یافته ها مهم هستند اما تحقیقات 

بیشتری لازم است.
در این مطالعه، محققان اثرات مصرف دوز بالای ویتامین 
B۶ و B۱۲ به مدت یک ماه را بر کاهش افسردگی و 

اضطراب بررسی کردند.
 B۶ محققان گفتند که یافته ها نشان می دهد که ویتامین
به ویژه مواد مغذی ضروری را برای عملکرد صحیح تنظیم 

خلق و خو فراهم می کند.
به گفته محققان، ویتامین B۶ باعث کاهش اضطراب 
در شرکت کنندگان در مطالعه و همچنین روند کاهش 

افسردگی می شود.
آن ها گفتند که ویتامین B۱۲ باعث ایجاد تغییراتی در 

سطح اضطراب و افسردگی می شود.
»ایمی  ساپولا«، گفت: »داروهای ضد بارداری خوراکی 
 ،B۱۲ ،B۶ ،باعث کاهش ویتامین هایی مانند ریبوفلاوین
اسید فولیک، ویتامین C و مواد معدنی مانند منیزیم، 

سلنیوم و روی می شوند.«
به گفته ساپولا، افراد ممکن است به دلایل زیر دچار 

کمبود ویتامین شوند:
• دریافت ناکافی از طریق رژیم های غذایی )رژیم های 

غذایی گیاه خواری(
• جذب ناکافی به خاطر ابتلا به بیماری های التهابی روده، 

کرون، سلیاک و کولیت اولسراتیو
• مصرف الکل

به گفته ساپولا، منابع گیاهی ویتامین B۶ عبارتند از:
• نخود • سیب زمینی • اسفناج • موز • آجیل • دانه 

آفتاب گردان • کشمش • پیاز• هندوانه
غلات صبحانه غنی شده نیز می تواند منابع خوبی از 

ویتامین B۶ باشد.
به گفته ساپولا، منابع گوشتی شامل گوشت گاو، مرغ، 

ماهی قزل آلا، ماهی تن و بوقلمون است.

آیا شما عاشق خوراکی های شیرین هستید و مدام 
چای شیرین میل می کنید؟ پس باید از خطرات 
قند و شکر نیز آگاه باشید زیرا برای سلامت بسیار 

خطر دارد.
به گزارش مشرق، احتمالًا برای همه شما پیش 
آمده که دوست داشتید بعد از مصرف ناهار یا 
شام یک دسر بسیار شیرین و خوشمزه میل کنید. 
معمولًا مواد غذایی شیرین حاوی قند بسیار تحریک 
کننده ای هستند و سخت می توانیم از آن ها دست 
بکشیم. همچنین جزو وعده های غذایی دم دستی 
محسوب می شوند. به طور مثال؛ در طول روز ممکن 
است یک عدد بستنی یا یک عدد شکلات بخورید 

اما مصرف زیاد آن ها به شدت مضر است.
در این مطلب علائمی  را به شما معرفی می کنیم 
که نشان دهنده مصرف زیاد قند است که باید این 

عادت خود را تغییر دهید.
1 - مشکلات گوارشی

تحقیقات نشان می دهد که مصرف قند ممکن است 
میزان توزیع باکتری های سالم را در معده به هم 
بریزد، در نتیجه مشکلات گوارشی ایجاد کند. پس 
مشکلات گوارشی می تواند نشان دهنده مصرف 

بالای قند باشد.
۲ - چروک اطراف دهان و چانه

متخصصان بر این عقیده هستند که آکنه هیچ 
ربطی به رژیم غذایی ندارد اما چین و چروک نشان 
دهنده مشکلات تغذیه ای مخصوصاً مصرف قند 
بالاست؛ مخصوصاً اگر این نیروها در اطراف دهان و 
روی چانه باشند. پس در رژیم غذایی خود تجدید 

نظر کنید.

۳ - تغییرات روحیه و کلافگی
بعضی از مطالعات نشان می دهد که مصرف زیاد 
قند اختلالات روحی و افسردگی را در فرد ایجاد 
می کند. همچنین انتقال دهنده های عصبی در مغز 
را به هم می ریزد و فرد دیگر نمی تواند هورمون 

سروتونین را به اندازه کافی در بدن داشته باشد.
4 - نداشتن استراحت شبانه به اندازه کافی

مصرف کلوچه یا کاپ کیک با قند زیاد هنگام 
خواب روحیه را به هم می ریزد و همچنین باعث 
می شود که شب خواب راحتی نداشته باشید. در 
واقع خواب در هنگام شب بسیار بریده بریده و 
کوتاه و بی کیفیت می شود و خستگی از تن بیرون 
نخواهد رفت و با احساس سرحالی از خواب بیدار 

نخواهید شد.
5 - پیری زودرس پوست

مصرف زیاد قند پیری پوست را سرعت می بخشد 
زیرا قند و پروتئین های موجود در جریان خون را 
کاهش می دهد و عاملی برای از بین رفتن کلاژن و 

انعطاف پذیری پوست خواهد بود.
6 -  پوسیدگی دندان

پوسیدگی دندان به دلیل مصرف قند بالا ایجاد 
می شود زیرا قند زیاد عاملی برای ایجاد پلاک های 
دندانی هستند که خودشان دلیل اصلی پوسیدگی 
می باشند، مخصوصاً مصرف نوشیدنی های شیرین 
مثل نوشابه که این پوسیدگی ها را افزایش می دهد.

۷ - میل به مصرف دسر بعد شام
میل زیاد به هر چیزی نشان دهنده مصرف بالای آن 
است. زمانی که بعد از مصرف شام دلتان می خواهد 
یک دسر شیرین بخورید، یعنی آن قدر قند مصرف 

کرده اید که به خوردن شیرینیجات عادت کرده اید. 
پس باید مصرف آن را کاهش دهید.

۸ - گرسنگی دائمی
اگر قندی که مصرف می کنید حاوی فیبر یا 
پروتئین باشد، احساس سیری را به شما نخواهد 
داد. وقتی قند بیشتری مصرف کنید، احساس 
گرسنگی شما بیشتر خواهد شد، حتی اگر همین 

الان غذا خورده باشید.
۹ - درد مفصل

تحقیقات نشان می دهد که مصرف نوشیدنی های 
شیرین عاملی برای ایجاد درد های روماتیسمی  در 
خانم ها و درد مفصل و عاملی برای ایجاد التهاب 

است.
10 - مشکلات مربوط به کاهش وزن

خود مصرف قند عاملی برای ایجاد اضافه وزن نیست 
اما اضافه وزن می تواند به دلیل بعضی از مشتقات 
قند باشد. از طرفی زمانی که قند مصرف می کنید 
دوست دارید بیشتر غذا بخورید که همین امر به 

طور غیر مستقیم وزن شما را افزایش خواهد داد.
11 - توهمات ذهنی

ممکن است کل بدن شما سالم باشد اما از لحاظ 
ذهنی به هم بریزید. قند سوخت اصلی بدن 
محسوب می شود و زمانی که قند خون افت کند 
که علت آن هم مصرف بیش از حد شیرینیجات 
هست، باعث ایجاد توهمات و به هم ریختگی ذهن 
می شود زیرا به همان ترتیب انرژی شما نیز افت 
می کند و دیگر توانایی تمرکز در شما به اندازه قبل 

وجود نخواهد داشت.
1۲ - نفخ مداوم

غذاهای نمکی عاملی برای ایجاد نفخ هستند اما 
بعضی از مواد غذایی شیرین هم می توانند وضعیت 
شکم و معده شما را به هم بریزند. پس اگر 
می خواهید با نفخ برای همیشه خداحافظی کنید، 
باید از مصرف غذاهای بسیار شیرین دست بکشید.

1۳ - احساس ضعیف شدن و از دست دادن 
توده عضلانی

محققان به این نتیجه رسیدند که بین مصرف قند 
و از بین رفتن توده عضلانی ارتباط مستقیم وجود 
دارد زیرا عضله ها پروتئین را از دست می دهند و 

دیگر نمی توانند مانند قبل قوی و محکم باشند.
14 - فشار خون بالا

در مطالب فشار خون در بخش سلامت نمناک 
گفتیم که قند بدترین چیز برای فشار خون است 
و شاید از نمک هم بدتر باشد. رژیم قند غذایی با 
ساکاروز بالا فشار خون دیاستولیک و سیستولیک 

را افزایش می دهد.
15 - از دست دادن انگیزه برای ورزش

مصرف زیاد قند باعث اضافه وزن می شود و در 
نتیجه افراد انگیزه خود را برای انجام فعالیت های 
فیزیکی از دست می دهند زیرا احساس می کنند 
با این همه اضافه وزن دیگر نتیجه ای نخواهند 

گرفت.
16 - شیرین نبودن میوه ها به اندازه کافی

زمانی که قند زیادی مصرف کنید، دیگر شیرینی 
میوه ها برای شما کافی نیست. حتی به نظرتان یک 
کاسه توت فرنگی دیگر مثل قبل شیرینی ندارد و 
دوست دارید که به آن شکر بزنید یا بعد از آن یک 

چیز شیرین مصرف کنید.

علائمی  که نشان دهنده 
مصرف زیاد قند است

این عرق درمان کننده قطعی دیابت نوع ۱ و ۲ 
صدآنلاین: مطمئناً، از داروی شگفت آوری که خداوند 
در طبیعت برای درمان بیماری دیابت قرار داده است 

حیرت زده خواهید شد.
به گزارش صدآنلاین، گیاه بوقناق و زول گیاهان 
خارداری هستند که در فارسی به نام خارزن بابا از آن 
یاد شده است. به علت خواص بوقناق  که در ریشه و 
میوه این گیاه وجود دارد از آن در طب سنتی استفاده 
می شود . در گیاه بوقناق مقداری اینولین وجود دارد که 
به دلیل شباهت آن به کنگر فرنگی به آن کنگر فرنگی 

وحشی نیز می گویند.
بوقناق از نظر طبع در طب سنتی گرم و خشک است 
و عده ای بر این باورند که طبع این گیاه سرد است و 

همچنین خاصیت ضد سم دارد.
عرق بوقناق برای پاک سازی کبد از سموم و بازکردن 
مجاری کبد به علت تأثیر مستقیمی که بر فعالیت های 

آنزیمی کبد دارد بسیار مفید می باشد.
عرق بوقناق بر غدد فوق کلیه اثر مفید و مؤثر دارد و 
در همکاری با کبد مفید برای افزایش انسولین و فعال 
کردن لوزالمعده و کاهش قند خون و درمان دیابت اثر 

شگفت آوری دارد.
عرق بوقناق جوش صورت را به علت فعال کردن و 
پاک سازی کبد و تصفیه خون از بین می  برد و عروق 
پوست را باز می کند و پوستی شفاف به همراه می آورد. 

همچنین برای نفخ معده و روده بسیار مفید است .
نوعی گیاه از خانواده چتریان که این گیاه با نام علمی  
)Apiaceaee( دارای رویش بیابانی و وحشی می باشد. 
گیاه مورد نظربه پارسی »خارزن بابا « و»چرخه « و 
به آذری »بوقناق«نام دارد. این گیاه در استان های 
آذربایجان، همدان، اصفهان،کردستان، دامنه های البرز 
و زاگرس در ارتفاع ۲۶۰۰ متر از سطح دریا می روید. 

ارتفاع گیاه بوقناق بین ۵۰ تا ۲۰۰ سانتی متر می باشد.
از مشخصات بوقناق: گیاهی پایا ، مقطع ساقه آن مثلثی، 
پوشیده از تارهای پنبه ای به رنگ سفید و آبی روشن 

است.
تمام قسمت های ساقه و شاخه ها بال دار هستند و در 
کناره و نوک آن ها خار وجود دارد. برگ های آن بزرگ 
و کشیده، بیضی با کناره  خاردار و گل ها به رنگ بنفش 
به شکل یک طبق ضخیم و متراکم هستند که گل ها 
در روی آن قرار دارند؛ گل ها منتهی به خار هستند و 

در انتهای ساقه  گل دهنده در تابستان ظاهر می شوند.
عرق بوقناق ۵۲ خاصیت دارد که مهمترین آن ها عبارتند 

از :

- عروق پوستی را باز کرده و پوست را شفاف می سازد.
- جوش صورت را به علت فعال کردن کبد و تصفیه  

خون از بین می برد.
- برای نفخ معده و روده بسیار مؤثر است.

- برای دستگاه گوارش، درمان کولیت و فعّال کردن 
کبد و تولید صفرا و ریختن آن در اثنی عشر )دوازدهه( 
و تجزیه و تحلیل بردن چربی ها )تری گلیسیریدها و 
کلسترول( بسیار خوب و موثّر عمل کرده است. افرادی 
که ناراحتی معده و کولیت دارند، قبل از غذا یک استکان 

و بعد از غذا نیز نصف استکان میل نمایند.
- غدد فوق کلیه را فعال کرده، ترشح آدرنالین را تنظیم 
می کند و استرس و عصبانیت و اضطراب را از بین می برد.

- یبوست را از میان برده و به رود ه ها نرمی  می دهد.
- بسیار مدر است.

- جهت درمان ورم و سنگ کلیه و مثانه از آن می توان 
استفاده کرد.

- خوردن آن باعث قطع ترشح شیر در مادران شیرده 
می گردد.

- از همه جالب تر نقش آن در افزایش ترشح انسولین، 
فعال کردن لوزالمعده، کاهش قند خون و در نتیجه 
درمان دیابت است؛ به همین جهت در افراد غیر دیابتی 
باید حتماً با کمی  عسل طبیعی میل شود چون به شدت 

قند خون را کاهش می دهد.
بیماران قندی می توانند هر ۴ ساعت یک استکان عرق 
بوقناق را میل کنند و اثرات معجزه  آسای آن در درمان 

تدریجی دیابت را تجربه نمایند.
خواص عرق بوقناق و دیابت نوع یک و نوع دو

اثرات فارماکولوژیک و درمانی این گیاه که در عصاره و 
عرق آن متمرکز است، توسط  شادروان استاد بدریال 
)پژوهشگر طب سنتی( در سال ۱۳۷۵ پس از یک 
سلسله تحقیقات و آزمایش های بالینی بر روی بیماران 

دیابتی کشف گردید.
در خلال این بررسی ها مشخص شد برخلاف روش های 
درمانی طب نوین که فقط بر کاهش سطح قند خون 
تکیه دارد، عرق بوقناق و عرق زول بر فعال کردن و 
پاک سازی کبد و غدد فوق کلیه اثر داشته و موجب 

تحریک ترشح انسولین از لوزالمعده می گردد.
در طی ۱۷ سال بررسی و پژوهش های بالینی، اثر قطعی 
این دارو بر درمان دیابت مشخص شد و به عطاری های 
معتبر و همکاران پزشک فعال در زمینه  طب سنتی و 
طب مکمل توصیه گردید تا عرق بوقناق را برای بیماران 
دیابتی مورد استفاده قرار دهند که نتایج درخشان آن 

امروزه فراگیر شده است .

بوقناق یا زول شامل دویست وپنجاه گونه گیاه می باشد. 
این گیاه به وسیله فعال کردن سلول های پانکراس و 
تحریک تولید انسولین از سلول ها موجب کاهش قند 

خون و درمان دارویی قند می گردد.
بیماری های دیگری که زول و بوقناق می تواند برای 

درمان آن ها مؤثر باشد عبارت اند از:
- بیماری های خونی مانند کم خونی ها و کمبود پلاکت ها 

IIP مانند بیماری
- بیماری تنفسی مانند آسم و تنگی نفس

- بیماری ضعف عضله قلبی
- پیشگیری و کاهش بروز سکته های مغزی و قلبی

- درمان کولیت روده و رفع یبوست )یکی از بهترین 
خواص عرق زول و بوقناق(

- تنظیم ترشح آدرنالین و کاهش استرس، عصبانیت
- رفع جوش های صورت با فعال کردن کبد و تصفیه 

خون
آنتی دیابت که یک ترکیب صد در صد گیاهی و ارگانیک 
می باشد فاقد عوارض جانبی و بهترین راهکار درمانی 

دیابت است
پژوهش های یک محقق ایرانی؛ کشف خواص عرق 

بوقناق در درمان دیابت
اثرات فارماکولوژیک و درمانی این گیاه که در عصاره 
و عرق آن متمرکز است،توسط  شادروان استاد بدریان 
)پژوهشگر طب سنتی(در سال ۱۳۷۵پس از یک سلسله 
تحقیقات و آزمایش های بالینی بر روی بیماران دیابتی 

کشف گردید.
در خلال این بررسی ها مشخص شد بر خلاف روش های 
درمانی طب نوین که فقط بر کاهش سطح   قند خون 
تکیه دارد، عرق بوقناق و عرق زول )گیاهی قوی و مؤثر 
مانند بوقناق(بر فعال کردن و پاک سازی کبد و غدد فوق 
کلیه داشته و موجب تحریک ترشح انسولین از لوزالمعده 

می گردد.
در طی ۱۷ سال بررسی و پژوهش بالینی دکتر محمد 
دریایی، اثر قطعی این دارو بر درمان دیابت مشخص شد 
و به عطاری های معتبر و همکاران پزشک فعال در زمینه 
طب سنتی و طب مکمل توصیه گردید تا عرق بوقناق 
را برای بیماران دیابتی مورد استفاده قراردهند که نتایج 

درخشان آن امروزه فراگیر شده است.
سوابق پژوهشی و آمار درمان موفق

در ابتدا عرق گیاه بوقناق گرفته شد و به صورت تصادفی 
روی مبتلایان به چند بیماری لاعلاج و صعب العلاج 
که از درمان های طب نوین و طب سنتی نتیجه نگرفته 
بودند، آزمایش گردید. پس از مدتی مشخص شد عرق 

بوقناق در مبتلایان به دیابت اثر مثبت شگفت آوری دارد 
و ادامه تحقیقات متمرکز شد.

دکتر محمد دریایی، یک مرکز معتبر پخش گیاهان 
دارویی و عرقیات گیاهی به نام گیاهان دارویی دینی را به 
صورت اختصاصی برای معرفی و عرضه این داروی جدید 
برگزید که از طریق مشاوره تلفنی و حضوری، بیماران 

را با خواص جدید کشف شده برای این گیاه آشنا کرد.
با توجه به این که دو گیاه بوقناق و زول برای عموم 
ناشناخته بودند، جلب اعتماد مردم و راضی کردن 
بیماران برای مصرف این داروی جدید کار دشواری بود؛ 
ولی با مشخص شدن اثرات مثبت آن ، به مرور مورد 

توجه و اقبال قرار گرفت .
در یک طرح پژوهشی به مدت سه سال، بیش از 
۱۰۰۰نفر دیابتی از مناطق مختلف کشور با عرق بوقناق 
تحت درمان قرار گرفتند که در تمام موارد نتیجه درمان 
مثبت بود و بیماری دیابت در این افراد تحت کنترل 

قرار گرفت.
دوره درمان چهارماهه از نظر برگشت بیماری و عوارض 
جانبی احتمالی دارو تحت نظر قرار گرفتند که در هیچ 

موردی عوارض جانبی و برگشت بیماری مشاهده نشد.
پزشکانی که در این طرح با دکتر دریایی همکاری 
داشتند عبارتند از آقایان دکتر عزیزخانی )تهران(، 
دکتر نواب زاده )بیرجند(، دکتررمضانی )همدان(، دکتر 
رضایی)بهبهان(، دکتر فلاح )آمل(، دکتر عسگران فر 
)یزد(، دکتر غفاری )کرج(، دکتر قنبرزاده )اردبیل( 
و دکتر اکبری )تهران (که با توجه به آمار بیماران، به 
صورت وسیع از این دارو استفاده کرده و نتایج بسیار 
خوبی گرفتند؛ به طوری که از طریق مصاحبه های 
تلویزیونی اعلام کردند بیماری دیابت با عرق بوقناق )به 
شرط رعایت اصول صحیح تغذیه و تغییر سبک زندگی 

(قابل درمان است.
بیمارانی که در این طرح درمان قرگرفتند، رژیم غذایی 
صحیح از نظر طب سنتی ایرانی را رعایت کرده و 
تنش های عصبی را با مصرف دمنوش های گیاهی کنترل 
کردند. همچنین مصرف داروهای شیمیایی را به طور 
کامل قطع کرده، دوره درمان را کامل نموده و دستور 

مصرف دارو را به صورت دقیق دنبال کردند.
همه افراد از نظر جسمی  در شرایط مطلوب هستند و 
کسانی که انسولین تزریق می کنند دیگر نیازی به این 
کار ندارند. این درمان بر روی کودکان خیلی بهتر نتیجه 
داده است. آمار و سوابق درمان و شماره تلفن بیماران 
درمان شده در این طرح پژوهشی، در دفتر »ماهنامه 

غذای سالم «موجود است.

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی      
برابر رأی شماره 140160311030000198 مورخ 1401/3/25 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک قیروکارزین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
ابوالقاسم عبداللهی فرزند جوزعلی بشماره شناسنامه 277 
صادره از قیروکارزین و شماره ملی 2450658882 در چهار و 
نیم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و شش دانگ اعیانی یک 
قطعه باغ به مساحت 45892 مترمربع تحت پلاک 2 فرعی از 
52 اصلی واقع در بخش 17 فارس - قیروکارزین - مشهور به 
عزیزآباد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به  این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/4/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/5/5

۱/م.الف - قنبر محمدی
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی فقدان سند مالکیت بخش 4 
شیراز

آقای علی اکبر سلیمی  با تسلیم دو برگ استشهادیه که در 
دفتر اسناد رسمی  شماره 192 شیراز تنظیم گردیده است 
مدعی است که تعداد یک برگ سند مالکیت مربوط به 
ششدانگ پلاک 1652/62563 واقع در بخش چهار شیراز 
که به نام علی اکبر سلیمی ثبت و سند مالکیت بشماره 
چاپی 302749 الف/99 صادر و به موجب سند شماره 
40155 مورخ 1399/08/24 دفتر 192 شیراز نزد بانک 
مسکن در رهن است و به علت جابه جایی مفقود گردیده 
است و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده است 
مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی 
می شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای 
کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده 
روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض 
خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله 
تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و 
یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت سند 
مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد کرد.
تاریخ انتشار: 1401/5/5

۲038/م.الف - ناحیه ۱ - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شیراز - از طرف نصیب اله حیدری ارجلو

آگهی فقدان سند مالکیت بخش 5 
فارس 

نظر به اینکه خانم رودابه آرامیان دوست مالک ششدانگ 
پلاک 970 فرعی از 97 اصلی واقع در قطعه دو بخش 5 
فارس با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد 
رسمی  شماره 94 مرودشت تنظیم گردیده است مدعی 
است تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به پلاک 970 از 
97 اصلی واقع در قطعه دو بخش 5 فارس به شماره دفتر 
املاک الکترونیکی - به نام آقای جلال پیش آهنگ فرزند 
حسن ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 328868 صادر 
و تسلیم گردید سپس مع الواسطه به موجب سند قطعی 
شماره 63033-1370/2/23 دفتر اسناد رسمی  شماره 55 
مرودشت به خانم رودابه آرامیان دوست منتقل که به علت 
جابه جائی مفقود گردیده است و مالک تقاضای صدور سند 
المثني نموده است. می باشد. مراتب طبق ماده 120 اصلاحی 
آئین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر کس نسبت به 
ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به 
ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت 
مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند 
ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار: 1401/5/5

۱3۶/م.الف - مصطفی علیپور - مدیر واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک مرودشت 

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی      
 1401/3/16 مورخ   140160311030000163 رأی شماره  برابر 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک قیروکارزین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
یاسر رجبی نژاد فرزند رمضان بشماره شناسنامه 136 صادره 
از فیروزآباد و شماره ملی 2452273821 در شش دانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 111180/85 مترمربع تحت پلاک 
1963 فرعی از 64 اصلی واقع در بخش 17 فارس - قیروکارزین 
- مبارک آباد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به  این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/4/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/5/5

۲/م.الف - قنبر محمدی
رئیس ثبت اسناد و املاک

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی      
 1401/3/16 مورخ   140160311030000162 شماره  رأی  برابر 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک قیروکارزین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
یاسر رجبی نژاد فرزند رمضان بشماره شناسنامه 136 صادره 
از فیروزآباد و شماره ملی 2452273821 در شش دانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 90750/73 مترمربع پلاک تحت 
1962 فرعی از 64 اصلی واقع در بخش 17 فارس - قیروکارزین 
- مبارک آباد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به  این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/4/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/5/5

3/م.الف - قنبر محمدی
رئیس ثبت اسناد و املاک

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی      
 1401/3/22 مورخ   140160311030000180 رأی شماره  برابر 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک قیروکارزین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمدحسن کهن فرزند علی نقی بشماره شناسنامه 159 صادره 
از فیروزآباد و شماره ملی 2450664602 در شش دانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 58163 مترمربع تحت پلاک 
731 فرعی از 50 اصلی واقع در بخش 17 فارس - قیروکارزین 
- امام شهر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به  این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/4/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/5/5

4/م.الف - قنبر محمدی
رئیس ثبت اسناد و املاک

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی      
برابر رأی شماره 140160311030000154 مورخ 1401/3/8 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک قیروکارزین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمدرضا شکوهی فرزند قلی بشماره شناسنامه 6 صادره 
از فیروزآباد و شماره ملی 2451722363 در شش دانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 54001/56 مترمربع تحت پلاک 1828 
فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 17 فارس - قیروکارزین - سکه 
روان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به  این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/4/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/5/5

5/م.الف - قنبر محمدی
رئیس ثبت اسناد و املاک


